
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER N. 1 POSTO DI 
DIRIGENTE VETERINARIO AREA C) IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E 
DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE : SCIOGLIMENTO RISERVA E 
AMMISSIONE CANDIDATO



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Collecchia Stefania
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC  Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che con deliberazione n. 968 del 13/12/2021 si è provveduto 
all’ammissione dei candidati del concorso pubblico, per titoli ed esami a n. 1 posto di 
Dirigente Veterinario Area C) Igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche, 
ammettendo con riserva la candidata MARONGIU Mariaelisa (n. 16/08/1980) al fine di 
verificare il possesso di tutti i requisiti di ammissione previsti nel bando pubblico;

Dato atto che con nota prot. n. 79634 del 16/12/2021 è stata comunicata alla 
suddetta candidata l’ammissione con riserva e le è stato richiesto di fornire dichiarazioni 
utili al fine di procedere con l’ammissione;

Preso atto che con nota acquisita agli atti con numero di protocollo 1239 del 
10/01/2022 la suddetta candidata ha fornito tutti i chiarimenti richiesti, che consentono di 
procedere all’ammissione della stessa;

Ritenuto di sciogliere la riserva nei confronti della candidata MARONGIU 
Mariaelisa, disposta con deliberazione n. 968/2021, e pertanto di ammetterla al succitato 
concorso pubblico; 

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1°) Di sciogliere la riserva disposta con deliberazione n. 968 del 13/12/2021 in merito 
all’ammissione al concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Dirigente 
Veterinario Area C) Igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche della 
candidata MARONGIU Mariaelisa – nata il 16/08/1980, disponendo l’ammissione 
della stessa.

2°) Di dare comunicazione alla suddetta candidata dell’avvenuto scioglimento della 
riserva e dell’ammissione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

3°) Di confermare tutto quanto già disposto con deliberazione n. 968/2021.

4°) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, dovendo 
procedere con urgenza a espletare la procedura in questione.


		2022-06-27T14:37:18+0000


		2022-06-27T14:56:20+0000


		2022-06-27T17:17:14+0000




